
 
 

UCHWAŁA NR XIV/175/2025 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie gminy Tomice dla odbiorców usług świadczonych przez Gminny Zakład Komunalny 

w Tomicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 757), Rada Gminy 
Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków realizowanych przez Gminny Zakład Komunalny w Tomicach zatwierdzonych decyzją nr 
K.RZT.70.197.2024 z dnia 13 lutego 2025 r. przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie w wysokości: 

1) dla taryfowych grup odbiorców: 

G 2.2- 
gospodarstwa  
domowe ścieki (i 
woda) 

Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, podłączone do sieci 
wodociągowej obsługiwanej przez Gminny Zakład Komunalny w Tomicach - odbiorcy 
rozliczani za ilość odprowadzanych ścieków do mechaniczno-biologicznej oczyszczalni 
SBR Radocza na podstawie wskazań wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego 

G 3 - 
gospodarstwa 
domowe ścieki 
(woda inny 
dostawca) 

Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, podłączone do sieci 
wodociągowej obsługiwanej przez innego dostawcę wody niż Gminny Zakład Komunalny 
w Tomicach - odbiorcy rozliczani za ilość odprowadzanych ścieków do mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni SBR Radocza na podstawie wskazań wodomierza głównego lub 
urządzenia pomiarowego 

G 9 - 
gospodarstwa 
domowe ryczałt 
ścieki 

Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, rozliczane za ilość 
odprowadzonych ścieków do mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków SBR 
Radocza, w oparciu o przeciętne normy zużycia wody 

G 10.2 – budynki 
wielolokalowe 
woda i ścieki 

Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych, podłączone do sieci 
wodociągowej obsługiwanej przez Gminny Zakład Komunalny w Tomicach – odbiorcy 
rozliczani za ilość odprowadzanych ścieków do mechaniczno-biologicznej oczyszczalni 
SBR Radocza na podstawie wskazań wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego 

G 11 – budynki 
wielolokalowe 
ścieki 

Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych, podłączone do sieci 
wodociągowej obsługiwanej przez innego dostawcę wody niż Gminny Zakład Komunalny 
w Tomicach – odbiorcy rozliczani za ilość odprowadzanych ścieków do mechaniczo-
biologicznej oczyszczalni SBR Radocza na podstawie wskazań wodomierza głównego lub 
urządzenia pomiarowego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 2024



usług w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Gminny Zakład Komunalny 
w Tomicach, do cen za 1 m3 odprowadzonych ścieków, w wysokości 0,50 zł (słownie: zero złotych 50/100), 

2) dla taryfowych grup odbiorców: 

G 1 - 
gospodarstwa 
domowe woda 
(bez ścieków) 

Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, nie podłączone 
jednocześnie do zbiorowego systemu odprowadzania ścieków  - odbiorcy rozliczani za 
ilość zużytej wody ustaloną w oparciu o wskazania wodomierzy głównych 
zainstalowanych w budynkach 

G 2.1 - 
gospodarstwa  

domowe woda (i 
ścieki) 

Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, podłączone 
jednocześnie do zbiorowego systemu odprowadzania ścieków obsługiwanego przez GZK 
Tomice - odbiorcy rozliczani za ilość zużytej wody ustaloną w oparciu o wskazania 
wodomierzy głównych zainstalowanych w budynkach 

G 7 - 
gospodarstwa 

domowe ryczałt 
woda 

Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych rozliczane w oparciu 
o przeciętne normy zużycia wody 

G 10.1 – budynki 
wielolokalowe 
woda i ścieki 

Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych, podłączone 
jednocześnie do zbiorowego systemu odprowadzania ścieków obsługiwanego przez GZK 
Tomice – odbiorcy rozliczani za ilość zużytej wody ustaloną w oparciu o wskazania 
wodomierzy głównych zainstalowanych w budynkach 

usług w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Gminny Zakład Komunalny 
w Tomicach, do cen za 1 m3 dostarczonej wody, w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złoty). 

2. Dopłaty będą obowiązywały w okresie od dnia wejścia w życie uchwały do 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2024


	UCHWAŁA NR XIV/175/2025 RADY GMINY TOMICE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T14:25:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




